
門ここ第 2465 号 

令和８年１月５日 

事 業 所 各 位 

門真市 こども部     

 こども家庭センター長 漕江 和貴 

 

株式会社サイネックス   

大阪支店 亀井 亮宏   

 

 

「かどま子育て支援まっぷ」発行にかかる広告掲載のご案内 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 門真市では、子育てに関わる皆様に必要な情報を掲載した「かどま子育て支援まっぷ」を

作成し配布することにより、子育て全般に関する情報の周知を図りたいと考えております。 

「かどま子育て支援まっぷ」の発行は、門真市と株式会社サイネックスとの官民協働事業

（監修：門真市、広告販売・制作：株式会社サイネックス）であり、地域の事業所のご協力

による広告掲載費用により作成しております。 

 つきましては、株式会社サイネックス（以下のとおり）の担当者がお伺いし、広告掲載の

ご依頼をいたしますので、趣旨をご理解のもとご協力いただきますよう、お願い申し上げま

す。 

 なお、広告掲載の受付は株式会社サイネックスが行うことを申し添えます。 

 

【広告掲載に関するお問い合わせ先】  

株式会社サイネックス 大阪支店    

大阪市天王寺区上本町５丁目３番 15 号 

TEL：06-6766-3350                   

FAX：06-6766-3351                   

 

【かどま子育て支援まっぷに関する    

お問い合わせ先】 

門真市こども部こども家庭センター   

家庭児童相談グループ 

TEL：06-6902-6148                  

FAX：06-6902-0656                  


